המוסד לביטחון לאומי, סקירה שנתית 2002-2003, ירושלים: מינהל המחקר והתכנון, 2004.

טרה, רון, הרפורמה במשק החילה, הארץ, 28 במרץ 2004.
ינקו, שריא, השכר ושכרו – קריסת אמיתות כלכלית, הארץ, 16 בדצמבר 2003.

ליפשיץ, יוסף יצחק, על תורת הכלכלה היהודית, תכלת, מס, 17, קיץ התשס"ד/2004.

לפיד, טומי, בדרך לאופוזיציה? ידיעות אחרונות, המוסף לשבת, 6 באוגוסט 2004.

לפיד, נדב, מדורת השבת, כל העיר, 24 בספטמבר 2004.
מונולקן, גיא ואחרים, יחסי עבודה בעידן של המורח, ירושלים: המכון הישראלי לדמוקרטיה, נייב עמדה 54, נובמבר 2004.

מועלם, מזל, פרס תוקף נתיחה: מוביל מדיניות של 'קפיטליזם הזריר', הארץ, 21 ביוני 2004.